PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2021  № 568-п

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 10.09.2021 № 360-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования         Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:

- от 29.01.2018 № 26-п «Об утверждении муниципальной программы   «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры сельской территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2018 - 2023 годы»;
- от 10.01.2018 № 03-п «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на период 2018 – 2022 год и на перспективу до 2028 года»;

- от 21.12.2018 № 580-п «Об утверждении  муниципальной программы «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на 2019 – 2023 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава муниципального образования                                                М.В. Кабанов